Fulcradus cancellarius scripsit et subscripsit.

Indentifications :

Suippes, Marne, ar. Chalons, ch.l.c.

Abbaye Saint-Pierre d'Avenay, 0.5.B., dioc. Reims, Marne, ar. Reims, c.Ay.
Cécile, abbesse d'Avenay (connue par cetteqseule mentio?).

- Azenaire, abbé de Saint-Remi de Reims (1100-1118).

Hugues, abbé d'Hautvillers (1100-1125).

Hugues II, abbé de Saint-Basle de Verzy (1109-1121).

. Raoul, abbé de Saint-Thierry (1084-1112).

Haideric, abbé de Mazon (1110-1127).

Joran, abbé de Saint-Nicaise de Reims (1103-1138).

. Louis VI, roi de France (1108-1137).

W 0O N O v W N

=
o

Datation : la 3&me année du régne de Louis VI commence le 3 aoGt 1110.

a. pour Cirici.

403

n®153

1111, apres le 3 aoGt. - Reims.

Raoul confirme aux chanoines de Saint-Berthauld de Chaumont-Porcien toutes -
leurs possessions.

A. Original perdu.

B. Cartulaire de Chaumont-Porcien, fol. 6 v® (XVI® s., coll. M. Jacques Lucas
a4 Chaumont-Porcien).

|

Acta Sanctorum, juin, III, 103.

Indiqué : MARLOT, Metropolis Remensis historia, II, 879.
Gallia Christiana, IX, 933.
JADART, Le bourg... de Chaumont-Porcien, 28.
MARCHAL, Dictionnaire d'histoire monastique... , 67.

Ego Rodulfus, divina bonitate, licet indignus, Remorum archiepis-
copus, omnibus sanguine Christi redemptis in unitate fidei perse-
verentiam. Ecclesiarum nobis commissarum solicitudinem gerentes,
expressius officii administratione compellimur eorum res distractas
colligere, collectas in statu suo pro posse nostro solidare ; ut
etsi suscepti dignitate sacerdotii non quantum debemus, nostri
mensuram nominis vel aliquatenus expleamus. Quo circa ecclesiam

de Calvomontel, magnis quondam Portiensium comitum2 praediis,
Raynaldi scilicet et Rogeri filii ejus, honorificentissime dita-
tam, canonicis inibi deservientibus, cum omnibus ad eamdem perti-
nentibus auctoritate nostra concedimus tenendam, et tam ipsis

quam eorum successoribus canonice substituendis, praefatam eccle-
siam cum rebus suis, quarum subscripta sunt nomina, hac testamen-
tali pagina perpetuo possidendam firmamus. Altare videlicet de
Adun3 cum molendino, terra, pratis ; altare de Zuizerco4 ; mediam
partem altaris de Ti‘ionscum medietate ecclesiae ; molendinum de
Giriniacoé, molendinum de Ronne7 H Campiniolas8 cum omnibus
appendiciis ; partem allodii de Hard1118009 ; allodium de Justinalq
quoddedit Hugo Scotus ; allodium de Ciresiacoll, guod dedit Rodul-

fus Albus ; quartam partem allodii de Sancto Ferreololz, quod
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dedit Radulfus filius Rohardi ; mediam partem de Remaldicurtelj,
cum omnibus appendiciis suis, quam dedit Rogerus comes ; allodium
de Luziaco14 ; allodium Heriberti, filii Theodorici de Burimachi-
monte15 ; terram de Rosur16 ; terram de Rubiniacol7, Widerici filii
Galcheri ; allodium dominae Seigundis de Beheniaco18 ; terram apud
Meinbreciabuml9 ; terram de Guisweio20 ; terram Ohardi de Ultre-
monte21 ; nonam partem de redditibus. Hoc autem auctoritatis
nostrae- praeceptum indelebile permanere volentes, imagine nostra
11lud muniri fecimus, de probabilium personarum testimonio robo-
ravimus. o